
O bsah

Předmluva----------------------------------------------5

Předmluva к českému vydání-----------------10

Úvodní slova prostředníka--------------------- 12
Můj pozemský život podle Božího plánu---------------12
Kristova prosba-----------------------------------------------------12
Návod к realizaci Kristova přání---------------------------- 13

Život s anděly----------------------------------------14

Vedení Božími anděly v mém dětství a m ládí -15
Kamarádi jako prostředníci ------ 15
První záchrana života anděly----------------------------------- 16
Vítané ulehčení práce--------------------------------------------- 18

Ve škole-----------------------------------------------------------------19
Válka--------------------------------------------------------------------- 19
Nálety-----------------------------------------------------------------------------------20

V krytu----------------------------------------------------------------------------------21

Druhá záchrana života anděly----------------------------------------------- 22
f

Utěk do nejisté budoucnosti------------------------------------------- 23

Zpět do vlasti------------------------------------------------------------------------ 23

107



- Naše rodina-------------------------------------------------------------------------24

Internátní škola--------------------------    25
- Zásah andělů při očkování----------------------------------------------------26

- Osudný nový oblek-------------------------------------------------------------- 26

- Třetí záchrana života------------------------------------------------------------ 27

Odborné vzdělání--------------------------------------------------28
Rodinné štěstí-------------------------------------------------------28
Duchovní klíčový zážitek--------------------------------------29
Dar jasnoslyšení----------------------------------------------------30
Překvapení v běžném životě----------------------------------- 31

Působení Božích andělů nemá zůstat 
tajemstvím------------------------------------------ 32

Setkání, které nastavilo nový směr-----------------------32
Dotazy planžetou položené těm, kteří již opustili
tento pozemský svět------------------------------------------- 34
Dojemná zpráva z druhé strany-------------------------------35
Můj výcvik na prostředníka pro Boží anděly--------- 36
Moje „astrální cesty" s Nellem---------------------------- 38
Moje zážitky s mimozemskými bytostm i--------------41
Moje působení jako médium pro duchovní
oznámení Božích andělů--------------------------------------42
Mediální psaní------------------------------------------------------42
- Ježíšovo srdce--------------------------------------------------------------------- 44

108



Duchovní napomenutí-------------------------------------------46
Mediální projev -  oznámení Božích andělů skrze mne-47
- Duchovní setkání v malém kroužku-------------------------------------- 48

- Proroctví, které se stalo skutečností--------------------------------------48

- Duchovní setkání ve větším kruhu—------------  49

- Zkoušky osvědčit se pro duchovní společenství--------------------- 49

- Pomocník v nouzi-----------------------------------------------------------------50

- Duchovní společenství roste a roste--------------------------------------51

- Duchovní společenství v Čechách----------------------------------------- 53

Duchovní „prázdninové semináře"-------------------------- 54
Duchovní otázky zodpovídané Božími anděly------------56
- „Řezbář svátých"------------------------------------------------------------------56

Moje zážitky z dovolené s Božími anděly --------- 58
- Arcidéva Hegora odvrací bouřku-------------------------------------------58

- Rozpouštění oblaků Božími anděly--------------------------------------- 60

Dar jasnovidnosti--------------------------------- 63

Můj první jasnovidný obraz: Ježíš------------------------ 64
Vhledy do mých jasnovidných obrazů------------------ 65
- Kristus žehná obilí----------------------------------------------------------------66

- Matka Marie žehná les---------------------------------------------------------68

- Kristus je základní kámen----------------------------------------------------- 70

- Pomoc z lásky---------------------------------------------------------------------- 72

- Požehnání na duchovním semináři--------------------------------------- 74

109



- Milosrdná láska Ježíše Krista-------------------------------------------------76

Jasnovidné obrazy a jasnovidné film y-------------------80
Impozantní jasnovidný film -  arcidéva Hegora---------- 81
Zjevení sylfy--------------------------------------------------------- 82
Ubohé duše u polního kříže------------------------------------84
Duchovní zhlédnutí námořní bitvy---------------------------85
Návštěvníci mše z doby minulé ............. 87
Můj jediný jasnovidný fílm z nadzemské sféry-----------90
Nebeská slavnost strážných andělů v lese-----------------91
Pohled do vlastního nitra---------------------------------- — 96
Zarmoucen к smrti -  jásající až к nebesům------------98
Zachránce z mé úzkostí-----------------------------------------100
M oudrý Boží plán se naplňuje----------------------------102

Doslov----------------------------------------------- 105

Doporučená literatura-------------------------107

Obsah------------------------------------------------109

1 1 0


